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1/8
VS Obnos Mena D. prijatia  Schvalil Cislo  Cislo
C.dokladu Dodavatel dokladu D. uhrady objednavk zmluvy Text
2021241 17692580 Igor Bozik-IB méso 240,76 € sDPH 19.08.2021 12/2021 maso a masové vyrobky
526 Vozokany 142 95605 Vozokany
670118327 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 61722 € sDPH 23.08.2021 14/2021 potraviny
527 Krajinska cesta 3 92101 PieStany
670118319 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 64157 € sDPH 23.08.2021 22/2020 mlieko a mlie¢ne vyroobky
528 Krajinska cesta 3 92101 PieStany
670118318 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 2154 € sDPH 23.08.2021 22/2020 mlieko a mlie¢ne vyroobky
529 Krajinska cesta 3 92101 PieStany
670118312 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 7562 € sDPH 23.08.2021 7/2020 mrazena hydina
530 Krajinska cesta 3 92101 PieStany
670118311 31428819 Mabonex Slovakia s.r.o. 122,34 € sDPH 23.08.2021 3/2021 mrazena zelenina a ryby
531 Krajinska cesta 3 92101 PieStany
2021242 17692580 Igor Bozik-IB méso 25560 € sDPH 23.08.2021 12/2021 maso a masové vyrobky
532 Vozokany 142 95605 Vozokany
521104601 31412408 TOPEC a.s. Topol€any 46589 € sDPH 24.08.2021 7/2021 chlieb a pekarenské vyrobky
533 KruSovska 1994 95501 Topol¢any
20210800 36564931 Kancpapier,s.r.o. 150,00 € sDPH 24.08.2021 6/2020 XEROX A4 80G MULTIILASER
534 Dopravna 2 95501 Topoltany
34100194 36555720 L &S, sro. 111,60 € sDPH 24.08.2021 138 Obrusovina
535 Novozamocka 199 94905 Nitra
1709000174 37861298 Nitriansky samaspr.kraj 218226 € sDPH 25.08.2021 18/2021 - 1749/2021/OMal spotreba elektrickej energie 7/2021 -
536 Stefanikova tr. 69 94980 Nitra prefakturacia
20210521 47071982 AQUA CORE s.r.0. 119,562 € sDPH 25.08.2021 17/2020 Pramenitéa voda ffasa 19l
537 J. Bottu 3 97401 Banska Bystrica
1709000195 37861298 Nitriansky samaspr.kraj 1380,59 € sDPH 26.08.2021 18/2021 - 1749/2021/OMal spotreba plynu 7/2021 - prefakturacia
538 Stefanikova tr. 69 94980 Nitra
862021 41713681 Ge3nabel FrantiSek 24446 € sDPH 26.08.2021 14/2019 oprava kotolne
539 Pochabany 109 95640 Pochabany
20210220 50163086 Obchod PC, s.r.0. 260,74 € sDPH 26.08.2021 1/2020 servis PC
540 Pod Kalvariou 913/65 95501 Topol¢any

334300485 31562540 HYZAas. 40,30 € sDPH 26.08.2021 21/2020 chladena hydina



541
2021243
542
670118803
543
670118802
544
670118783
545
670118784
546
2021244
547
20210009
548

Odbojarov 2279/37 95592 Topol¢any
17692580 Igor BoZik-IB maso
Vozokany 142 95605 Vozokany
31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany
31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany
31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
17692580 Igor BoZik-IB maso
Vozokany 142 95605 Vozokany
52654133 PERFORMEL s.r.0.
Rastislavova 2243/17 95501 Topol¢any

264,14

681,39

669,40

150,72

76,64

132,08

366,89

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

26.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

30.08.2021

130

12/2021

14/2021

2212020

7/2020

3/2021

12/2021

mé&so a masové vyrobky

potraviny

mlieko a mlie¢ne vyroobky

mrazena hydina

mrazena zelenina a ryby

mé&so a masove vyrobky

Samozatvarac
Zamok blossom visiaci
Zasuvkovy zamok

Klu¢ vioZkovy

Adaptér STREND

Visiaci zdmok

Kruzok na kluce

RozliSovac kluéov

Hlavica TX TX 1/2

Vrecka do vysavaca

Aves zamok stol

Zamok STROP K/90/40P/L
univerzalne platky pre lupienkové pily
set 6ks

Drziak skla 2 kupolovy plast
Kladivo

Kladivo

Pasky stahovacie

Pasky stahovacie

Pasky stahovacie

Vlozka fab

bosch 230mm standart na kov rovny
Pistol Michelin

Brusny papier

Vrtak do kovu 2,0mm

Vrtak do kovu 3,0mm

Vrtak do kovu 4,0mm

Vtak do kovu 5,0 mm

Vrtak do kovu 6,0mm
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34670211 Michal Svec MFM - fruit
Stredanska 1796 95501 Topol¢any
31412408 TOPEC a.s. TopolCany
KruSovska 1994 95501 Topol¢any
17692580 Igor BoZik-IB maso
Vozokany 142 95605 Vozokany
50163086 Obchod PC, s.r.o.

Pod Kalvariou 913/65 95501 Topol¢any
44656751 BOZPO AGENCY s.r.o.
Radlinského 471 95501 Topol¢any
31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany
31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 Piestany
36564931  Kancpapier,s.r.o.
Dopravna 2 95501 Topoltany

47483113 VST team s.r.o.
CHmelova 283//39 95501 Topol¢any
31562540 HYZAa.s.

Odbojarov 2279/37 95592 Topol¢any
17692580 Igor BoZik-IB méso
Vozokany 142 95605 Vozokany

34141774  KR-BYTMAT - Monacentrum

KruSovska 40 95501 Topoltany

40197131  Miroslav Prvy - RSP
Zigmundikova 458 92205 Chtelnica

1166,51

446,36

129,09

41,00

65,72

440,82

567,69

10,25

39,24

119,00

25,00

151,59

178,37

88,03

160,68

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

31.08.2021

31.08.2021

02.09.2021

02.09.2021

02.09.2021

03.09.2021

03.09.2021

03.09.2021

03.09.2021

03.09.2021

03.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

06.09.2021

13/2021

7/2021

12/2021

1/2020

056/17/BTS/ITPOIPZS

14/2021

22/2020

151

3/2021

139

6/2018

21/2020

12/2021

149

148

Kefa strend
ovocie a zelenina

chlieb a pekarenské vyrobky
mé&so a masové vyrobky
servis zalozného zdroja
sluzby BOZP 8/2021
potraviny

mlieko a mlie¢ne vyroobky
mlieko a mlie¢ne vyroobky
mrazena zelenina a ryby

Prijmovy pokladni¢ny doklad
Baterky
Naplin gulickova

Stetec okrahly /10

Stetec okrdhly 8,7

Tabula korkova 90x120 VICTORIA
Jednorazova miska na gulas
Jednorazovy kelimok vie¢ko
Skartova¢

sluzby PZS 8/2021

chladené hydina
mé&so a masové vyrobky

Drziak médlo
ND WC plavak bocny
ND WC plavék boény

Flexi hadica

Ventil we

Flexi hadica

oprava mlynéeka na méaso



6603690597
565
12111654
566
8289880820
567
8289896814
568
2021048
569
4591543301
570
21018042
571

210314

572

2021251
573
20212067
574
334307243
575
20211988
576
20210254
577
202120216
578
8180038015
579
0014149785
580
1202114037
581
670120461
582
670120441
583
2021255

00585441 KOOPERATIVA poistoviia a,..

Farska 30 94901 Nitra 1

52424812 B-commerce, s.r.0.
Stocklova 60/19 08501 Bardejov
35763469  Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava

35763469  Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava

51447932 GP-GYNs.r.o.

MiloSa Zavodného 1830/4 95501 Topol€any
31322832  Slovnaft a.s.

VIgie hrdlo 24 82412 Bratislava

36226947  ILLE-Papier-Servis SK, s.r.o.
Lichardova 16 90901 Skalica

33674752 Becka Eduard - ELMA
Bojna 108 95601 Bojna

17692580 Igor BoZik-IB maso
Vozokany 142 95605 Vozokany
36546194 EKO-NEHLSEN spol.s.r.o.
Pod Kalvariou 2616/32 95501 Topol¢any
31562540 HYZAa.s.

Odbojarov 2279/37 95592 Topol€any
36546194 EKO-NEHLSEN spol.s.r.o.
Pod Kalvariou 2616/32 95501 Topol¢any
50163086 Obchod PC, s.r.0.

Pod Kalvariou 913/65 95501 Topol¢any
37861298  Nitriansky samaspr.kraj
Stefanikova tr. 69 94980 Nitra
36550949  Zapadosl.vodar.spol.,a.s.
Tovarnicka 2208 95555 Topolcany
35697270 ORANGE

Plynarenska 1 82109 Bratislava
31427855 DEXIS SLOVAKIA s.r.0.
Hlavna 1893 95201 Vrable

31428819 Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
31428819  Mabonex Slovakia s.r.o.
Krajinska cesta 3 92101 PieStany
17692580 Igor BozZik-IB méso

804,49

230,00

25,69

58,82

420,00

54,17

334,80

70,56

80,60

123,12

114,73

710,04

406,00

1407,55

868,48

62,98

225,12

619,63

386,68

293,47

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

06.09.2021

07.09.2021

08.09.2021

08.09.2021

08.09.2021

08.09.2021

08.09.2021

08.09.2021

09.09.2021

09.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

13.09.2021

13.09.2021

13.09.2021

13.09.2021

13.09.2021

13.09.2021

154

147

137

155

156

21-24 /2019

30,31/2018

35/2007

4212007

212020

12/2021

11/2019 + dodatok 32/2019

21/2020

1/2019 a dodatok k 10/2013

18/2021 - 1749/2021/0OMal

36/2007

10530801 dodatok 9/2020

5/2019

14/2021

22/2020

1212021

poistenie majetku a zodpovednosti
Ty&ovy mixer 650W-410 mm
telefonne poplatky 8/2021
telefonne poplatky 8/2021
zdravotné prehliadky a preukazy
nékup PHM

Davkova¢ dezinfekcie

Davkovac vone

Rozbo¢ovac

Predlzovacka
Ziarovky lsporné

Startér neonu

LED Ziarovka ORO- ATOS

mé&so a masove vyrobky

vyvoz separovaného odpadu 8/2021
chladena hydina

vyvoz komunalného odpadu 8/2021
oprava tlagiarne

spotreba plynu 8/2021 - prefakturacia
spotreba vody 8/2021

telefonne poplatky 9/2021

Toaletny papier Jumbo

potraviny

mlieko a mlie¢ne vyroobky

maso a masove vyrobky
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521104994
585
2210914001
586
2021277
587
10175343
588

10175342
589

11092021
590
21023172
591
202110210
592

2117

593

Vozokany 142 95605 Vozokany
31412408 TOPEC a.s. TopolCany
KruSovska 1994 95501 Topol¢any
52146154  Michal comp s.r.o.
Jaselska 4694/6 95501 TopolCany
17692580 Igor BoZik-IB maso
Vozokany 142 95605 Vozokany
36343129 Torbia, s.r.o.
Legionarska 6972 91101 Trencin

36343129 Torbia, s.r.o.
Legionarska 6972 91101 Trencin

52058484  SP Uniel s.r.o.

Dr. PantoCku 466/37 95501 Tovarniky
36355283  Wircom s.r.o.

Nadrazna 133/16 95605 Radosina
37861298  Nitriansky samaspr.kraj
Stefanikova tr. 69 94980 Nitra
34101110 BETRIX, s.r.0.

Lieskovec 583/9 01841 Dubnica nad Vahom

385,42

70,00

227,65

406,97

128215 €

505,90

17,00

211322

385,62

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

14.09.2021

14.09.2021

16.09.2021

16.09.2021

16.09.2021

17.09.2021

17.09.2021

17.09.2021

17.09.2021

7/2021

4/2021

12/2021

8/2021

9/2021

6/2019

2212017 / 14/2020 dodatok

18/2021 - 1749/2021/0OMal

10/2021

chlieb a pekarenské vyrobky

PB801gToner Brother TN-2421 Cierny
original
mé&so a masové vyrobky

Krém Isolda na ruky
Amidocit 1l
Into Fresh 1l

Ga 08 1,4kg tekuty piesok
GA 015 L prost.na podlahy
Jar

GA Gril 0,51 s rozpraSovacom
Okena

GA 10 0,51 parfum koncentrat
Bac Force 51

Savo prim

Savo proti plesni

Incidin oxy des 6l

Incidin Pro 6l

Medicarine 300ks tablety
Savo perex

Skinman soft Protect 51
oprava elektroinstalacie

internet a emailova schranka 9/2021

spotreba elektrickej energie 8/2021 -
prefakturacia

Rukavice gumenné

Vrecia PVC

Zmetak na palicu

Nasada drevena

Kovova hubka

Hubky na riad

Mycie handry

Folia potravinova

Sacky do koSa

Mycia handra viskézna oranzova
Mycia handra.viskoz.¢ervena



221104304
599
10210217
601

36530786 AB-COM, s.r.o.
M. Rézusa 4795 95501 Topol¢any

41314638 Hazucha FrantiSek - Stavebniny Preselany

Preselany 70 95612 Preselany

118,80 €

509,07 €

sDPH  20.09.2021

sDPH  21.09.2021

160

38

Mycia handra viskozna zelena
Mycia handra viskoz. modra
Utierka mikrov. modra

Utierka mikrovlakno ZIta 40x40
televizia pre PSS ANTIK

OSB 3N 12x2500x1250 KS ECO/87/pal

OSB 3N 15x2500x1250 KS ECO/69k
ks/pal

Den Braven flex lepidlo 25 kg
Adhezny mostik (MOVYCHEM) 5kg
SOUDAL-MONTON nizkoexpazna
pena 750ml pistolova

Naberacka murarska Strend Pro
2160494

Naberacka murarska 180 s ruckou
32283

Rucka na valec 240/08mm 2160227
Pistol na silikon profi 217189

Cepel na n6z

SOUDAL-MONTON nizkoexpazna
pena 750ml pistolova

Den Braven flex lepidlo 25 kg
BAUMIT DUOCONTACT 25kg
Sietka Valmiera

Rohova lista

Styrodur

EPS 70 F fasadny 2 cm/30ks-
bal=15m2
Tanier.hm.s kov trnom LMX 120/10

DB nivelit- samonivelizaéna hmota-
vyrovnavacia 25kg do 2cm S 200

Soudal- hibkova penetracia 5 KG
Spojovaci material



